AD NOTATIONES.

¹ ΣΙCЕ) Inter unam, alteramque membranam aliꝝ interpositꝝ erant, quꝝ quum interierint, incertus est horum verborum sensus. Sed ponamus supplendum sic esse, ḥПРΣИСЕ, noli exaltare.

² ... ΣΙCЕ ῆγηт etc.) Idest: „ Noli cor tuum exaltare „ (vel, ne superbias) ob ullam rem: sed omnia propter amorem „ Dei sustinere debes. Esto benignus (bonus), fili mi. Ait (enim „ Scriptura: Proverb. II. 21.): Qui sunt benigni habitabunt „ super terram, et qui sunt innocentes (innoxii), relinquuntur in ea. Ait quoque (Scriptura: Ep. I. ad Cor. XIII. 4.): „ Charitas benigna est. (Quasi) dicat: Quæcumque sint qua „ vides, esto benignus, et innoxius, et invenies gloriam Dei. „ Noli esse instar illarum spinarum quæ plantatae sunt super mon- „ te, hoc est Deo: esto porius sicut arundo plantata super aquam, „ hoc est abyssum. Esto quietus (facilis) in tuo aspectu: et cor „ tuum erit tamquam ignis contra peccatum. Noli esse remissus „ (dis-

„ (dissolutus) in corde tuo: esto potius ΕΚΤΟΡᾶ (fort. accuratus)
 „ in omni re. Carve ne sinas tuum cor tibi dominari: sed esto ip-
 „ semet dominus cordis tui. Noli sequi tuum cor: sed cor tuum
 „ sequatur te. Noli obedire tuo cordi: sed cor tuum obediat tibi.
 „ Non permittas, ut tuum cor fiat tibi Deus tuus: sed cor tuum
 „ obediat Deo. Fac velis obedire Deo, fili mi: et noles,, etc.

² Verbum QI cum particula 2d valet, capere, Matth. XIX.
 11. pag. 13. huius voluminis.

³ ΝΕΤΟ, qui sunt) Locus Proverbiorum quem citat Auctor, paulo aliter se habet non solum in Vulgata, sed et in græca Interpretatione. Vulg. habet: Qui enim recti sunt, habi-
 tabunt in terra, et simplices permanebunt in ea. Græc. vero: ὅτι
 εὐθεῖς κατασκηνώσουται γῆν, οἱ ὄσιοι ὑπολειφθήσονται ἐν αὐτῇ: quia
 recti habitabunt terram, et sancti relinquentur in ea.

⁴ ΕΓΓΕ ΠΝΟΥΤΕ Πε) Transtuli ad verbum: Ceterum quid
 hæc valeant, vix assequor.

⁵ Quid valeat ΤΟΡᾶ, docebunt peritiores.

12

Pagina IV.

Παύηρε • ΝΓ
 Ναογωψ ^b dN
 Ε'σωτῆ Νcd
 Νεκογωψ •
 ΝΓcωτῆ Νcd
 Π'ΝΟΥΤε: —
 πογωψ ἀπνογ
 τε πε γαρες ε'
 Νεψεντολη •
 εκωδανσρες
 Γαρ ε' νεψεντο
 λη • Κηδωψ
 πε ε' ογενδομ
 υμοκ σῆ Νεκ
 σβηγε' ΤΗΡΟΥ •
 αγω πεκωψ
 Ναψωψε Ν
 σωτῆ • χε νεψ
 εντολη Ν Νce
 σορψ dN: —
 εψωψ ε' βολ ων

χε δυνιτῆ ¹ ψω
 ροϊ ογον Νιμ
 ετροσε αγω ε'
 τοτῆ ². αγω
 ανοκ τητευ
 τον Νητῆ: —
 αγω ων ψωψ
 ε' βολ οτβε' σοινε
 εγροσε επψιν
 ςη • Νθε ετ
 σης χε αγροογ
 νετροσε • σεροσε
 επψινση: —
 αγω ων χε ανα
 νομιέ ³ ςισε
 ε' ταāπε • αγε
 ρωψ ε' ςωιη
 θε νογετπω
 εσγορψ: —
 τεννδη γαρ χε
 ερψανπρω

1d

με τοῦ επνοῦ
τε · ψαψλο εὐ⁴
σορῷ ήνοβε ·
ψαρε πψασε
ἄπωσθηρ
χωκ εβολ ε'
χωψ · χε' τε
τῆψανσω⁴ σῆ
πιψασε · τε
τῆνδογεν τ̄
με · αγω τ̄με
ηδερ θυτῆν

÷ Πρᾶγε · —
εψχωμοσ
χεπίνουτε ηδ
ερ θυτῆν
ρᾶγε ε' ηετῆ
νοβε · ε' βοτ.
χεπίνουτε
πεττάβο ηη
÷ ρωμε · —
εβολασε ψης χε
πεττάβο · ηη
ηετούταβο

A D N O T A T I O N E S.

¹ ή ή ηδογωψ etc.) „, et noles obedire tuis voluntatibus,
„, et obedies Deo. Voluntas Dei est, ut ipsius mandata observem-
„, tur: nam si illius mandata observaveris, in omnibus operibus
„, tuis potens eris, et opus tuum erit electum (excellens): quia il-
„, lins precepta non sunt gravia. Clamat insuper (Scriptura:
„, Matth. XI. 28.): „, Venite ad me omnes qui laboratis, et
„, onerati estis: et ego requiem dabo vobis. „, Et rursus clamat
„, aduersus quosdam qui gratis laborant, sicut scriptum est: „, Cur
„, laborantes laborant gratis (frustra)? „, Et rursus (Ps. 37.
„, vers. 5.): Iniquitates exaltaverunt caput meum, gravatae sunt
„, super me sicut onus grave. „, Videmus enim, quod si homo ad-
„, baret Deo, peccatum desinit illum aggravare: et Salvatoris
„, sermo (Jo. VIII. 31.) impleri solet in eo: „, Si manseritis in
„, meo sermone, cognoscetis veritatem, et veritas vos liberos
„, faciet (vel, vos liberabit). „, Nimirum Deus vos liberabit,
„, inquit, a peccatis vestris: quia Deus est qui mundat (sanctifi-
„, cat) hominem: quoniam scriptum est (ep. ad Hebr. II. 11.):
„, Qui mundat, et qui mundantur..., Reliqua desiderantur.

² ἀμμιτῆν, venite) Hic Matthæi locus in memphitica Trans-
latione sic legitur: ἀμμινὶ σάροι οὐον νιβεν εθοci,
οὐος ετοπτ ῳ ή ηοτεψωῳ, οὐος ἀνοκ εονατῆ-
τον νωτεν.

³ ετοπτ) Verbum ωτη, ferre, portare (memphitice οπτ)
vidimus Fragm. X. pag. 266. huius voluminis.

⁴ ἀνδνομιā) Scribendum fortasse, ἀνδνομιd, iniqui-
tates mea. Memphitica Translatio habet: χε ηδ' ηομιd' αγ-
οici ήταφε, αγραψ ε' γρη ε' ςωι ηφρητ ηογ ετφω
εεσορψ.

⁵ έτε-

⁴ ΕΤΕΤΗΔΑΝΔΩ, si manseritis) Memphiticus Interpres verit: Ε' ΔΩΠΙ ΝΘΩΤΕΝ δ' ΡΕΤΕΝΔΑΝΟΣΙ ΒΕΝ ΝΔΔΔΧΙ... ΕΡΕΤΕΝΕ ΣΟΥΕΝ ΘΜΗΙ, ΟΥΟΣ Ε' ΡΕΘΜΗΙ ΕΡΘΗΝΟΥ Ν-ΡΕΥΣ.

Ex membraneis laciniis, quas paulo ante memoravi, hoc duntaxat fragmentum exscribendum censui... CIC ΕΡΟΨ ΕΚ-ΣΧΑΔΙΟΣ ζε ερε παι κωλη υμον ετατωμ υπτ-ρο. ΕΤΒΕΟΥ ΑΠΕΚΤΑΥΕ ΤΗΣ Ω ΠΕΤΖΔΑΣ ΔΝΚ... E ce-teris laciniis pauca duntaxat vocabula exscribi possent, nulla integra sententia.

❀ ΟΥΔΙ Ή ΕΤΑΙΕΡΑΙΤΕΙΝ ΔΙΑΜΟΨ ΝΤΕΝ ΠΒΩΙC... ΕΓ-ΣΙΝΤΔΑΨΩΠΙ ΒΕΝ ΠΗΙ ΔΠΒΩΙC ΔΝΙΕ?ΟΟΥ ΤΗΡΟΥ

ΝΤΕ ΠΔΩΝB: — Psalm. XXVI. vers. 4.

X V I.

Membrana ex agyptio codice avulsa, longa uncias fere tredecim, lata uncias fere decem.